
UCHWAŁA NR ORN.0007.68.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Olecku w obrębie 
ewidencyjnym Olecko 1

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 7781)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Olecku w obrębie 
ewidencyjnym Olecko 1 dla obszaru ograniczonego od południa - ulicą 11 Listopada, od wschodu i północy - granicą 
administracyjną miasta i obwodnicą Olecka, od zachodu - terenem PKP, zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany ustawy: Dz.U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250.

Id: 2DF2835C-3D3B-459A-9749-80E3351905F5. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

                                                            
O

BW
O

D
N

IC
A 

O
LE

CK
A

ul. Wiejska

ul. Leśna

Załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.68.2016

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 września 2016 r.

Id: 2DF2835C-3D3B-459A-9749-80E3351905F5. Podpisany Strona 2




